Decreto 023/2018  Página 1

DECRETO Nº 023, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018

“Nomeia Comissão de Acompanhamento e

Elaboração do Plano Municipal Decenal de

Assistência Social – 2018/2026”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso
de suas atribuições legais, e atendendo a solicitação realizada através do Ofício SPS nº
034/2018 da Secretaria Municipal de Promoção Social, referente aos termos da
Resolução nº 033, de 12/12/2012, do Conselho Nacional de Assistência Social – CNAS;

DECRETA:

Artigo. 1º) Ficam nomeados os membros abaixo, para comporem
a COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL
DECENAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, com mandato de 2018/2026:

I - Representantes da Secretaria Municipal de Promoção Social:

SILVIA HELENA DA ROCHA CARVALHO    RG Nº 20.626.278-4

ALINE FERREIRA BUENO      RG Nº 34.740.665-8

JOSÉ RENATO PEREIRA DO PRADO    RG Nº 43.961.733-9

DANIELE CECÍLIA WITTER      RG Nº 33.065.180-8

GISELE DIAS DA SILVA      RG Nº 30.896.331-3

ANA MARA SANCHES DE BARROS     RG Nº 16.748.955-0

TÂNIA MARIA SARTORELLI      RG Nº 27.302.960-5

VÂNIA MARIA KLEIS       RG Nº 5.884.104-0

LUCIANA MARTINS PARISE      RG Nº 20.891.251-4

Decreto 023/2018  Página 2

II - Representantes do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS e do
Conselho Municipal da Criança e do Adolescente - CMDCA:

ELISEIA LUZIA STRINGUETTI LAMARI (CMAS)   RG Nº 13.586.496-3

CELISA BALDISSINI SAMORA (CMAS)    RG Nº 7.871.600-1

ANA MARIA NASCIMENTO BRUNIALTI (CMDCA)   RG Nº 13.490.820-X

HIOLANDA MASSAROTTI (CMDCA)    RG Nº 10.676.247-3

Art. 2º) Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 26 de fevereiro de

2018.

JOSÉ NATALINO PAGANINI

PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo na data
supra.

MARIA CÂNDIDA ZILIOTTO ROCHA FRANCO
ASSESSORA DE GABINETE